PORTARIA

PORTARIA Nº 190/18
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DO BEM ESTAR

ANIMAL

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   as
advogadas,   a   seguir   indicadas,   para   comporem   na   qualidade   de
membros a Comissão do Bem Estar Animal.

Membros: Ariane Cristina Silva Barros  OAB/AL 15.809
Larissa Fernanda Pedrosa da Silva Jambo OAB/AL 16.172
Camila Alves Tenório – OAB/AL 11.306

Publiquese.

Maceió, 11 de setembro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 191/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL DA

DIVERSIDADE SEXUAL E GÊNERO

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada
YLANA CAROLINA MARQUES JOBIM– OAB/AL 10.510,  para
compor na qualidade de membro a Comissão Especial da Diversidade
Sexual e Gênero.

Publiquese.

Maceió, 12 de setembro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 192/18
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DO

IDOSO

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados,   a   seguir   indicados,     para   comporem   na   qualidade   de
membros a Comissão Especial do Idoso.
Membros:  Renata Oliveira de Souza Gerbase  OAB/AL 11.099
Ricardo Arturo Rocha Teixeira  OAB/AL 16.438

Publiquese.

Maceió, 12 de setembro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quinta, 13 de Setembro de 2018  |  Ano 4  Edição 152

	PORTARIA Nº 190/18 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DO BEM ESTAR ANIMAL
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar as advogadas, a seguir indicadas, para comporem na qualidade de membros a Comissão do Bem Estar Animal.
	Membros: Ariane Cristina Silva Barros - OAB/AL 15.809
	Larissa Fernanda Pedrosa da Silva Jambo OAB/AL 16.172
	Camila Alves Tenório – OAB/AL 11.306
	Publique-se. Maceió, 11 de setembro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 191/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL DA DIVERSIDADE SEXUAL E GÊNERO
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada YLANA CAROLINA MARQUES JOBIM– OAB/AL 10.510, para compor na qualidade de membro a Comissão Especial da Diversidade Sexual e Gênero.
	Publique-se. Maceió, 12 de setembro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 192/18 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DO IDOSO
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão Especial do Idoso.
	Membros: Renata Oliveira de Souza Gerbase - OAB/AL 11.099
	Ricardo Arturo Rocha Teixeira - OAB/AL 16.438
	Publique-se. Maceió, 12 de setembro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2018-09-13T17:19:16-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora